

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **055/17 ZŠ Horymírova**

Objednatel: **Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymíř** IČO: **70944628**
Horymírova 2978/100 DIČ:
70030 Ostrava-Zábřeh

Zhotovitel: **Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě** IČO: **00031488**
Varšavská 1572/95 DIČ: **CZ00031488**
70900 Ostrava-Hulváky

Vypracoval: **Pavel Hopan**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 905,00
PSV	80 748,34
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	82 653,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	82 653,34 CZK
Základní DPH	21 %	17 357,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,34 CZK

Cena celkem s DPH **100 010,00 CZK**

v _____ dne **09.07.2019**

Hopan Pavel

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Základní škola a mateřská škola, Ostrava	0	82 653	17 357	100 011	100
20.05.2019	Mateřská škola - malby, nátěry	0	48 358	10 155	58 513	59
20.05.2019	Základní škola - malby, nátěry	0	34 295	7 202	41 497	41
Celkem za stavbu		0	82 653	17 357	100 011	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 905,00	2
784	Malby	PSV			80 748,34	98
Cena celkem					82 653,34	100

Položkový rozpočet

S:	055/17	ZŠ Horymírova
O:	02	Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace
R:	20.05.2019	Základní škola - malby, nátěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 905,00
1	612401391RV2	Omítka malých ploch vnitřních stěn - oprava	m2	3,00000	635,00	1 905,00
Díl: 784		Malby				32 390,17
2	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	45,00000	15,00	675,00
3	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	48,00000	12,00	576,00
4	784115222R00	Malba standard, barevná	m2	494,67000	31,00	15 334,77
		Třída 49 : $2*(7,9+9,7)*3,3$		116,16000		
		Třída 38 : $2*(7,9+9,7)*3,3$		116,16000		
		Třída 20 : $2*(9+7,8)*3,3$		110,88000		
		Třída 22 : $2*(9+7,8)*3,3$		110,88000		
		Třída 17 : $(4,5+7,8)*3,3$		40,59000		
5	784561010RT1	Překrytí podlah + hrubý úklid	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
6	784114122R00	Nátěr soklů olejový	m2	15,99000	92,00	1 471,08
		Třída 17 : $(4,5+7,8)*1,3$		15,99000		
7	784115212R00	Malba standard, bílá	m2	293,66000	27,00	7 928,82
		Třída 49 : $7,9*9,7$		76,63000		
		Třída 38 : $7,9*9,7$		76,63000		
		Třída 20 : $9*7,8$		70,20000		
		Třída 22 : $9*7,8$		70,20000		
8	784471111R00	Sádrování prasklin a otvorů	m	65,00000	59,30	3 854,50
9	784571010	izolace protečených skvrn	m2	10,00000	35,00	350,00

Položkový rozpočet

S:	055/17	ZŠ Horymírova
O:	02	Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace
R:	20.05.2019	Mateřská škola - malby, nátěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				48 358,17
1	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	52,00000	15,00	780,00
2	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	205,00000	12,00	2 460,00
3	784115222R00	Malba standard, barevná	m2	591,25000	31,00	18 328,75
		Třída Medvidci :				
		Šatna : 2*(7,5+2,5)*3		60,00000		
		Třída : 2*(6,6+8,3)*3		89,40000		
		Herna : 2*(5,5+14,2)*3		118,20000		
		WC+ umyvárna : 7,5*3,5+2*(7,5+3,5)*1,6		61,45000		
		Třída Koťátko :				
		Šatna : 2*(2,6+7,4)*3		60,00000		
		Třída : 2*(8,2+6,7)*3		89,40000		
		Herna : 2*(5,3+13,5)*3		112,80000		
4	784561010RT1	Překrytí podlah + hrubý úklid	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
5	784114122R00	Nátěr soklů olejový	m2	72,24000	92,00	6 646,08
		Schodiště : 6,9+6,9+2,8+2,8*1,3		20,24000		
		Třída Medvidci :				
		Šatna : 2*(7,5+2,5)*1,3		26,00000		
		Třída Koťátko :				
		Šatna : 2*(2,6+7,4)*1,3		26,00000		
6	784115212R00	Malba standard, bílá	m2	567,62000	27,00	15 325,74
		Schodiště : 6,9*2,8+2*(6,9+2,8)*6,6		147,36000		
		Třída Medvidci :				
		Šatna : 7,5*2,5		18,75000		
		Třída : 6,6*8,3		54,78000		
		Herna : 5,5*14,2		78,10000		
		WC+ umyvárna : 7,5*3,5+2*(7,5+3,5)*1,6		61,45000		
		Třída Koťátko :				
		Šatna : 2,6*7,4		19,24000		
		Třída : 8,2*6,7		54,94000		
		Herna : 5,3*13,5		71,55000		
		WC+ umyvárna : 7,5*3,5+2*(7,5+3,5)*1,6		61,45000		
7	784471111R00	Sádrování prasklin a otvorů	m	32,00000	59,30	1 897,60
8	784571010	izolace protečených skvrn	m2	12,00000	35,00	420,00